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Om Tilstandsrapporten

Tilstandsgrader, forkortet til TG, beskriver på en enkel og visuell måte en tilstand eller en risiko opp mot referansenivå. I tillegg til graderingen med
tall, benyttes trafikklysets prinsipp med fargene grønt, gult og rødt.

TG 0 og TG 1 benyttes når tiltak vurderes som ikke nødvendig. Alle TG 2 og TG 3 kommenteres med årsak og konsekvens. TG IU kommenteres.

Forklaring av tilstandsgrader

Tilstandsrapporten viser hva som har blitt undersøkt i forbindelse med den bygningssakkyndiges besiktigelse av eiendommen. Om ikke annet er
kommentert består undersøkelsene av visuelle observasjoner.

Rapporten er utarbeidet i henhold til forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel), gjeldende fra 1. januar 2022. Norsk Standard 3600:2018 er
også lagt til grunn, men ikke alle standardens bestemmelser er tatt med. Dette gjelder for eksempel følgende bestemmelser:

• 9 - Gjennomgang av dokumentasjon av boligen (kun påfølgende deler): Innhenting av informasjon fra kommunens tekniske etat
• 13.2 - Vurdering av teknisk verdi
• 14.3 - Oppsummering
• Tabell A.1 (kun påfølgende deler): Punkt 22 (Geologiske forhold)
• Tabell A.3 - Undersøkelser av fellesdeler
• Tillegg C.2 - Tilstandsgrad for branntekniske forhold

Det er gjort et utvalg med prinsippet kost / nytte basert på avhendingsloven. Annen relevant bygningsteknisk erfaring og forståelse er også lagt til
grunn, herunder forhold som har registrerte høye klagefrekvenser og/eller skadesaker.

Bagatellmessige og åpenbare forhold som er synlige for enhver og ikke har vesentlig bygningsmessig betydning, er normalt ikke omtalt.

Gulv mot grunn og etasjeskillere kontrolleres ved bruk av krysslaser for eventuelle skjevheter. I utgangspunktet kontrolleres to rom i hver etasje
(eventuelt kryssmåling i ett rom), og i hvert rom er det 5 målepunkter. Stikkprøveprinsippet er benyttet.

I rapporten har alle TG 2, TG 3 og TG IU kommentarer for bedre forståelse. De sjekkpunkter som har fått TG 0 og 1 (ikke funnet funksjonssvikt) er
listet opp horisontalt i starten av hvert hovedelement. Hovedhensikten med denne tilstandsrapporten er å bidra til å vurdere boligens tilstand,
oppfylle selgers opplysningsplikt overfor kjøper av boligen, og gi den bygningssakkyndiges faglige vurderinger som gjelder byggetekniske forhold for
boligen, som kjøper anbefales være spesielt oppmerksom på.

Hvordan lese rapporten

Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de siste fem årene, og arbeidet er utført av
kvalifiserte håndverkere, etterspørres dokumentasjon på arbeidet. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de
håndverkerne som ble brukt. Manglende dokumentasjon kommenteres.

For elektrisk anlegg skal det foreligge samsvarserklæring for arbeid utført etter 01.01.1999, samsvarserklæringen etterspørres. Dersom det har vært
utført el. tilsyn i boligen skal dette dokumenteres. Manglende samsvarserklæring og dokumentasjon fra el. tilsynet kommenteres. Det foretas en
forenklet vurdering av det elektriske anlegget.

Dokumentasjonskrav
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Vurderinger for tilstandsgrader, hentet fra forskrift til avhendingsloven:

Tilstandsgrad 0 gis når bygningsdelen ikke har noen avvik. Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt 
frem dokumentasjon på faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

TG 0 Ingen avvik (funksjonssvikt ikke oppdaget)

TG 1 Mindre eller moderate avvik (funksjonssvikt ikke oppdaget)

Tilstandsgrad 1 gis når bygningsdelen har mindre avvik. Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. 
Graden kan også brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler

Tilstandsgrad 2 gis når bygningsdelen har vesentlige avvik. Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk 
slitasje eller nedsatt funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid.
Graden skal også brukes når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn til å 
overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TG 2 Vesentlige avvik  (alder, slitasje, skader mv.)

Tilstandsgrad 3 gis når bygningsdelen har store eller alvorlige avvik. Bygningsdelen har kraftige symptomer på forhold som man må regne med 
trenger utbedring straks eller innen kort tid. Graden skal også brukes ved påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

Sjablongmessig prisanslag er gitt på generelt grunnlag og må ikke ses på som et pristilbud fra håndverker. Kostnader ved utbedring avhenger av 
personlige valg av utførelse og produkter. Markedspris på materialer, produkter og håndverkertjenester vil også innvirke på utbedringskostnaden. For 
bygningsdeler som er gitt TG3 settes et sjablongmessig prisanslag på utbedringskostnad for tilsvarende standard.

TG 3 Store eller alvorlige avvik (strakstiltak nødvendig)

TG IU skal kun brukes unntaksvis. Hvis det ikke har vært mulig å undersøke bygningsdelen, for eksempel fordi krypekjelleren er uten 
inspeksjonsmulighet eller taket var tildekket med snø på undersøkelsestidspunktet, skal dette oppgis.

TG IU Ikke undersøkt

Ikonet (i) benyttes til å gi nyttige opplysninger selv om funksjonssvikt ikke ble oppdaget.

i Informasjon
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Befaring

Befaringsdato 01.09.2025

Referansenummer 15075295

Meglerforetakets oppdragsnummer 48-25-0113

Hjemmelshaver/selger Anne Marie Johnsen

Bygningssakkyndig inspektør Joakim Havem

Tilstede på befaringen Nøkkelbefaring

Utvendige snødekte flater Nei

Utetemperatur 9 °C

Rapportdato 15.09.2025 20:06

Eiendomsopplysninger

Type objekt Hytte

Gate/vei adresse Grimås 193

Postnummer/sted 3840 SELJORD

Kommune 4022 - Seljord

Gnr./Bnr./Festenr.: 58/1/23

Tomt Festet tomt: 0 m²

Bygninger på eiendommen

Bygningstype Byggår Tilbygg Ombygging

Hytte 1972

Byggemåte

Hytte beliggende i Grimås 193 i Seljord Kommune. Uteområder består av naturtomt.

Hytten er oppført på søylefundamenter. Yttervegger av trekonstruksjoner. Fasaden er kledd med stående trekledning. Etasjeskillere av
trekonstruksjoner. Saltak i trekonstruksjoner. Yttertak er utvendig tekket med shingel. Profilert entrédør. Vinduer og balkongdør med karmer av tre,
og to-lags glass. Peisovn i stue. Naturlig ventilasjon.

Hytten over ett plan og inneholder følgende: Entre, stue, kjøkken, bod og to soverom
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Sammendrag av boligens tilstandsgrad

16 % 28 %54 % 2 %

TG 1 i orden TG 2 Alder, slitasje, skader mv. TG 3 Strakstiltak nødvendig TGIU Ikke undersøkt

Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Kjøkken Overflater vegger 8

Overflater himling 8

Overflater gulv 8

Innredning 8

Avløpsrør 8

Annet 8

Øvrige rom Overflater vegger 8

Overflater himling 8

Overflater gulv 8

Loft - uinnredet / råloft Statikk 9

Overflater gulv 9

Kontroll av diffusjonssperre 9

Konstruksjonsoppbygging 9

Overflater vegger/undertak 9 Kr 10 000 - 50 000

Etasjeskiller - 1 etasje. Skjevhetsmåling 10 Kr 50 000 - 100 000

Tekniske anlegg, VVS
anlegg (Sjekkpunkter utover
det som er inkludert i andre
rom)

Avløpsrør. (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom) 10

Radon Radon 10

Elektrisk anlegg Forenklet vurdering av det elektriske anlegget 10

Yttervegger inkl. fasader og
konstruksjon

Fasader ink. kledning 11

Dører og vinduer Vinduer 11

Yttertak Helhetsvurdering 11 Kr 50 000 - 150 000

Balkonger, terrasser,
veranda etc

Utkragede eller understøttede konstruksjoner (balkonger,
verandaer)

12 Kr 10 000 - 50 000

Grunnmur, fundamenter Fundamenter 12 Kr 10 000 - 50 000

Drenering Helhetsvurdering 12

Frittstående byggverk Helhetsvurdering 12
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Areal

Beskrivelse av arealmåling og arealbegreper

I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er NS 3940:2023 Areal- og volumberegninger av bygninger er lagt
til grunn for arealmålinger og arealbegreper i rapporten.

Arealbegreper

Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere
boenheter.

Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som tilhører
denne/disse.

Innglasset balkong (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I begrepet inngår også veranda eller
altan.

Totalt bruksareal (BRA): Summen av BRA-i, BRA-e og BRA-b.

Terrasse- og balkongareal (TBA): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også åpen
veranda eller altan mv. 

Måleverdige arealer

Et areal er måleverdig når vilkår for fri høyde (høyde på minst 1,90 meter med en lengde og bredde på minst 0,60 x 0,60 meter),
tilgjengelighet og permanent gangbart gulv oppfylles. I etasjer med skråtak gjelder egne bestemmelser. Ved nødvendige åpninger
i etasjeskiller for trapp, måles kun det arealet som opptas av trappen. I etasjen under måles gulvet uten hensyn til trappen.
Sjakter, heiser, skorsteiner, innvendige søyler og lignende er unntak og skal måles selv om de ikke oppfyller disse vilkårene og
uansett om de har åpning i gulv, tilgjengelighet eller ikke.

Arealer med lav himlingshøyde

Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav himlingshøyde, opplyses som areal med lav himlingshøyde (ALH). ALH
opplyses sammen med bruksareal (BRA) og summeres til gulvareal (GUA). Dersom en bolig har arealer bak knevegger som ikke
er måleverdige, er disse ikke medtatt som areal med lav himlingshøyde (ALH).

Primærrom (P-rom) og Sekundærrom (S-rom)

I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er primær- og sekundærrom (P-rom og S-rom) beskrevet i eget
oppsett. Definisjonen av P-rom og S-rom er videreført fra Takstbransjens retningslinjer ved arealmålinger – 2014. Det er bruken av
rommene på befaringstidspunktet som avgjør om rommene defineres som P-rom eller S-rom.

Fysisk oppmåling og kontrollmåling

Det gjøres oppmerksom på at arealopplysninger i denne rapporten er basert på en fysisk oppmåling, og kan avvike fra
arealopplysninger basert på byggemeldte tegninger. Dersom det ikke er fremlagt byggemeldte tegninger for boligen, vil den
bygningssakkyndige i de fleste tilfeller ikke kunne måle opp skjulte sjakter o.l. Sjakter som betjener flere bruksenheter eller andre
formål, for eksempel avfallssjakter, medtas ikke i boligens bruksareal. Det gjøres spesielt oppmerksom på at kontrollmåling av
arealer krever kunnskap om bestemmelsene i NS 3940:2023. Dette betyr at kontrollmåling i de fleste tilfeller kun kan utføres av
personer som innehar spesialkompetanse. For eksempel vil boenhetens totale bruksareal (BRA) alltid være større enn summen
av arealene fra hvert enkelt rom. Dette er på grunn av at boenhetens totale bruksareal inneholder også arealer for innvendige
vegger.

Lovlighet

Rommenes bruk kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjenning i kommunen for den aktuelle bruken, men
likevel være måleverdig. Eventuelle ulovligheter er derfor uten betydning for klassifisering og oppmåling av måleverdige arealer.
Vurderingene av arealene er basert på observasjoner gjort på befaringstidspunktet.
Dersom den bygningssakkyndige avdekker åpenbare ulovligheter, for eksempel ulovlig bruksendring, opplyses dette. Det er de
siste byggemeldte tegningene, og at disse er godkjente av bygningsmyndighetene som er sikre holdepunkter for om det formelle
og juridiske er i orden. Det gjøres spesielt oppmerksom på at den bygningssakkyndige ikke er ansvarlig for å innhente godkjente
tegninger. Dersom godkjente tegninger ikke fremlegges, hefter det derfor en usikkerhet med lovligheten som en kjøper må ta
spesielt hensyn til. Konsekvensene kan i enkelte tilfeller være betydelige.

Skjønnsvurderinger

I de tilfeller vurderingen til den bygningssakkyndige er basert på en klar skjønnsvurdering, opplyses dette. Når oppmåling krever
at den bygningssakkyndige fastslår tykkelsen på vegger eller andre fysiske skiller, som ikke lar seg måle på en praktisk måte,
beregnes dette etter beste evne. I de tilfeller en bolig ikke innehar alle hovedfunksjoner (stue, kjøkken, sove, bad og toalett) vil
hovedbygningen likevel vurderes som en boenhet. Arealet av innglassede terrasser, plattinger og lignende, klassifiseres som
innglasset balkong (BRA-b) selv om begrepet balkong er definert som en bygningsdel uten understøttelse til bakken.
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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Hytte
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1 etasje. 41 8 49 14

Entre, stue,
kjøkken og to
soverom.

Vedkjul på 4m2

Utedo på 4m2

Terrasse.

SUM 41 8 49 14

Total bruksareal: 49 m²

Kun deler av arealet på hytten er måleverdig som bruksareal. Arealet har et totalt gulvareal (GUA) på 45 m2, men grunnet lav takhøyde er kun 41 m2
av arealet måleverdig som bruksareal. De delene av arealene som har lav himlingshøyde (ALH) utgjør 4 m2.

På bakgrunn av at det ikke er fremlagt byggetegninger, er bruken av arealene i boligen ikke kontrollert opp mot de sist godkjente tegningene. Arealer
kan være i strid med byggeforskriftene og mangle nødvendig godkjenning i kommunen, uten at dette har hatt betydning for klassifisering og
vurdering av måleverdighet på befaringstidspunktet. Se mer utfyllende informasjon i rapportens premisser om areal.

Hytten inneholder 40 m2 P-ROM og 1 m2 S-ROM.

Kommentar til areal
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Rapport

Kjøkken

Innredning med profilerte fronter. Laminert benkeplate med nedsenket oppvaskkum i metall. Frittstående hvitevarer. Avløpsrør med utkast i grunn.
Gulvflate belagt med heltrebord. Vegger og tak med trepanel.

TG 2 Overflater vegger Det er riss og sprekker mellom tak og vegg som tyder på setningskader. Skade bør
utbedres.

Overflater himling Det registreres skjevheter i himling. Ytterligere undersøkelser anbefales.

Overflater gulv Det registreres stedvise riper/hakk/merker i gulvets overflatemateriale og sprekker i
mellom gulvbord. Tiltak kan iverksettes ved behov.

Det registreres merkbare skjevheter i gulvet på kjøkken. Ytterligere undersøkelser
anbefales.

Innredning Kjøkkeninnredningen bærer preg av alder/slitasje. Krever oppfølging med jevnlig
ettersyn.

Avløpsrør Avløpsrør er vurdert til å ha en alder som tilsier at anbefalt brukstid er passert. På
bakgrunn av alderen er det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik, svekket
funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.

Annet Det registreres muse ekstremter under kjøkkeninnredning. Ytterligere undersøkelser
anbefales slik at eventuelle utbedringstiltak kan iverksettes.

Øvrige rom

Gulvflate belagt med heltrebord. Vegger og tak med trepanel. Peisovn i stue. Naturlig ventilasjon.

Ventilasjon

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

TG 2 Overflater vegger Det registreres at veggen mellom kjøkken og soverom har sunket i forbindelse med
skjevheter i gulv. Ytterligere undersøkelser anbefales.

Overflater himling Dert registreres nåværende tørre fuktmerker i himling ved pipe. Jevnlig ettersyn
anbefales.

Det registreres skjeveheter/nedbøyninger i himling. Ytterligere undersøkelser
anbefales.

Overflater gulv Det registreres stedvise riper/hakk/merker i gulvets overflatemateriale og glipper i
melom gulvbord. Tiltak kan iverksettes ved behov.
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Loft - uinnredet / råloft

Uinnredet kaldtloft. Adkomst via luke. Synlige trebjelker og isolasjon mot underliggende etasje. Lufteluke i gavlvegg.

Inspeksjonsmulighet

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

TG 2 Statikk Takets konstruksjoner har synlige nedbøyninger. Årsaken kan være
underdimensjonering. Ytterligere undersøkelser for å fastlegge årsak og aktuelle tiltak
bør påregnes.

Overflater gulv Det er observert spor etter aktivitet av gnagere. Ytterligere undersøkelser for å
avdekke skadeomfang og aktuelle tiltak bør påregnes.
Det er registrert skjevheter i gulvet. Ytterligere undersøkelser for å avdekke
skadeårsak-/omfang og eventuelle tiltak bør påregnes.

Det ble registrert symptomer på fuktproblematikk på gulvoverflate ved pipe.
Overflatesøk med fuktindikasjonsinstrument ble gjennomført, og det ble registrert
forhøyede verdier. Skjulte eller bakenforliggende skader kan være oppstått. Eksakt
årsak er ukjent, men det vurderes til å ha sammenheng med lekasje rundt pipe. Tiltak
må påregnes.

Kontroll av diffusjonssperre Det er registrert tegn til utettheter i dampsperre/plast mellom kald og varm sone.
Konsekvens er fare for kondensering. Det er ikke observert skader eller symptomer
på skader, men skader kan ikke utelukkes. Ytterligere undersøkelser og eventuelle
tiltak bør derfor påregnes.

Konstruksjonsoppbygging Luftespaltene mellom taksperrene er i hovedsak tettet med isolasjon, noe som fører til
redusert ventilering. Isolasjon bør utbedres for å sikre tilstrekkelig ventilering av loftet.

TG 3 Overflater vegger/undertak Det er påvist fuktskader i undertak rundt pipe og synlige våte undertaksbord helt nede
ved yttervegg. Årsak er vurdert å være lekasje fra yttertak. Tiltak for å stoppe
fukttilførsel må påregnes. Overflater må fornyes. Sannsynlighet for følgeskader i
konstruksjonen. Ytterligere undersøkelser for å avdekke skadeomfang og aktuelle
tiltak må derfor påregnes.

Det er utført fuktmåling med pigg i treverk med egnet instrument (Protimeter MMS), i
under tak og bjelker. Det ble registrert forhøyede fuktverdier. Målingene viser
vektprosent over 20. Det ble i tillegg konstatert fuktskader i konstruksjonen. Årsakene
til fuktskader er som regel sammensatte. Årsak må avklares og fuktskade må
utbedres.

Det er observert råtesopp/-skader rundt pipe. Tiltak for å stoppe fukt og utbedring av
skader må påregnes.

Det er observert spor etter treskadeinsekter. Ytterligere undersøkelser for å avdekke
skadeomfang og eventuelle tiltak bør påregnes.
Sjablongmessig prisanslag: kr 10 000 - 50 000

Ildsteder / skorsteiner innvendig. (Omfatter ikke funksjonalitet og innvendig pipeløp)

Elementpipe fra byggeår. Peisovn i stue.

Skorsteiner inne i boligen - Ildsteder inne i boligen

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Skorsteiner inne i boligen Til Informasjon: Se punkt 18 i egenerklæringsskjemaet.
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Etasjeskiller - 1 etasje.

Etasjeskille av trekonstruksjoner. Følgende rom er målt: Stue og soverom.

TG 3 Skjevhetsmåling Det er merkbare skjevheter stedvis i gulvet på hytten. Største målte avvik er målt på
soverom . Avviket er målt til 120 mm og 70 mm i stue.

Skjevhetene kan skyldes setninger i grunnen. Ytterligere undersøkelser må påregnes,
og eventuelle setningsskader må utbedres.
Sjablongmessig prisanslag: kr 50 000 - 100 000

Tekniske anlegg, VVS anlegg (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom)

Synlige avløpsrør i plast på kjøkken med utkast i grunn.

TG 2 Avløpsrør. (Sjekkpunkter
utover det som er inkludert i
andre rom)

Avløpsrør er vurdert til å ha en alder som tilsier at anbefalt brukstid er passert. På
bakgrunn av alderen er det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik, svekket
funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.

Radon

TG 2 Radon Det er ikke foretatt radonmåling i boligen og verdiene er derfor ukjent. For å kartlegge
de faktiske forholdene, må det gjennomføres målinger.

Elektrisk anlegg

Det er foretatt en forenklet vurdering av deler av det elektriske anlegget. Vurderingen omfatter ikke funksjonstesting, eller kontroll av skjult anlegg.
Det legges vekt på at den bygningssakkyndige ikke er el-fagmann. Vurderingen er derfor begrenset til visuelle vurderinger og selgers informasjon.
På generelt grunnlag anbefales det alltid å gjennomføre en utvidet el-kontroll.
Selgers opplysninger:

Når ble det elektriske anlegget installert, eller siste gang totalt rehabilitert: Ukjent
Foreligger det el-tilsynrapport fra de siste fem år: Ukjent
Forekommer det at sikringer løses ut: Ikke relevant
Har det vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget: Ukjent
Finnes det kursfortegnelse, og er antallet sikringer i samsvar med denne: Ikke relevant
Har det vært utført egeninnsats eller ufaglært arbeid på det elektriske anlegget: Ukjent
Fungerer hvitevarer som følger boligen: Ukjent

Forenklet vurdering:
Er det synlig tegn til merker på plugg til varmtvannsbereder: Ikke relevant
Er det synlig tegn på termiske skader: Nei
Er det synlig tegn på utette kabelinnføringer i inntak og/eller sikringsskap: Ikke relevant

Batteri tilkoblet solcellepanel er plassert i bod.

TG 2 Forenklet vurdering av det
elektriske anlegget

Det er ukjent om det elektriske anlegget er installert av fagkyndig eller utført
egeninnsats på det elektriske anlegget som er tilkoblet batteri via solcellepanel.
Ytterligere undersøkelser anbefales.
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Yttervegger inkl. fasader og konstruksjon

Boligen har yttervegger i trekonstruksjoner. Utvendig kledd med stående trekledning.

Konstruksjon

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

TG 2 Fasader ink. kledning Det er stedvise sprekker i kledning. Sprekker bør tettes/overflatebehandling bør
fornyes.

Vindskier og dekkbord har stedvis slitasje og enkelte råteskader. Utskiftninger må
påregnes.

Vindusomramminger har stedvise symptomer på slitasje og elde. Av den grunn kan
det heller ikke utelukkes følgeskader i selve konstruksjonen. Ytterligere undersøkelser
anbefales slik at tiltak kan iverksettes ved behov.

Luftespalte bak trekledning er stedvis blokkert. Forholdet kan redusere levetiden til
kledningen og veggkonstruksjonen. Lufting bør etableres.

Det er ikke montert musesperre bak trekledning. Musesperre bør etableres.

Dører og vinduer

Hytten har profilert entrédør.

Vinduer med karmer av tre, og to-lags glass (fra ukjent årstall).

Dører

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Dører Ytterdører er av eldre dato, og det må forventes høyere varmetap fra disse dørene
sammenlignet med dører fra nyere dato. Til informasjon ble det utført
stikkprøvekontroll på dører hvor åpne/lukkefunksjon fungerte som forventet.

TG 2 Vinduer Vinduer er av eldre dato og har behov for oppgraderinger/ overflatebehandling. Det
må forventes høyere varmetap fra disse vinduene sammenlignet med vinduer fra
nyere dato. Til informasjon ble det utført stikkprøvekontroll på enkelte vinduer, hvor
åpne/lukkefunksjon fungerte som forventet.

Yttertak

Yttertak av saltakskonstruksjon. Utvendig belagt med shingel fra ukjent årstall. Pusset pipe med pipetopp i metall. Renner og nedløp i metall.

TG 3 Helhetsvurdering Taktekkingen bærer preg av høy alder og høy slitasje. Det er påvist utettheter/skader
og skjevheter. Taktekking bør fornyes, skader må utbedres.
Sjablongmessig prisanslag: kr 50 000 - 150 000
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Balkonger, terrasser, veranda etc

Utgang fra entre til sørvendt terrasse på ca 14 m2. Rekkverkshøyde er målt til 0,82 meter. Terrasse i trekonstruksjoner med rekkverk av tre.
Gulvoverflater er belagt med terrassebord.

Terrasser/inntrukket balkong over innvendige rom

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

TG 3 Utkragede eller
understøttede
konstruksjoner (balkonger,
verandaer)

Rekkverkshøyden er under 1,0 meter. Avvik fra dagens byggteknisk forskrift. Tiltak
anbefales.

Skjevheter i drager og nedbøyninger. Det vurderes til å være noe underdimensjonert.
Tiltak anbefales.

Det observeres betydelige skjevheter og svikt på søyler/fundamenter. Setningsskader
kan ikke utelukkes. Skade må utbedres, ytterligere undersøkelser anbefales.
Sjablongmessig prisanslag: kr 10 000 - 50 000

Grunnmur, fundamenter

Hytten er oppført på søylefundamenter.

TG 3 Fundamenter Søyler/pilarer som danner fundamenter har stedvis omfattende skjevheter/skader.
Kan tyde på setninger. Det er ikke kjent om forholdet er under utvikling eller om
situasjonen er stabilisert. Ytterligere undersøkelser og Skader må utbedres.

Til informasjon: Se punkt 28 i egenerklæringsskjemaet.
Sjablongmessig prisanslag: kr 10 000 - 50 000

TGIU Byggegrunn Byggegrunnens beskaffenhet er ukjent

Drenering

Nedløpsrør for takvann er avsluttet over bakkenivå. Skrånende tomt.

TG 2 Helhetsvurdering Hytten er oppført på søylefundamenter og det vurderes til at det ikke er etablert
drenering. Grunnen under hytten var fuktig på befaringstidspunktet og det er blandt
annet risiko for oppsug i søylefundamenter og trebjelker. Jevnlig ettersyn anbefales
slik at tiltak kan iverksettes ved behov.

Frittstående byggverk

Frittstående Vedkjul/utedo. Bygning i trekonstruksjoner. Saltak i trekonstruksjoner (besiktiget fra bakkenivå). Yttertak er utvendig tekket med
asfaltpapp.

TG 2 Helhetsvurdering Vedkjul/utedo. Det er foretatt en forenkel og overordnet vurdering av tilstanden og i
forhold til byggeår vurderes moderat vedlikehold og noe utskiftninger til å være
tilstrekkelig.
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Det er foretatt en forenklet vurdering av boligens branntekniske forhold opp mot dagens byggtekniske forskrift. Det legges vekt på at den
bygningssakyndige ikke er brannsakkyndig. Vurderingen omfatter ikke detaljerte kartlegginger av brannskillende konstruksjoner, eller
funksjonstesting av detektor og annet brannteknisk utstyr. Undersøkelsene er derfor begrenset til visuelle vurderinger og eiers informasjon.

Er det fremlagt et brannkonsept eller annen dokumentasjon av branntekniske forhold: Nei
Har boligen godkjent slukkeutstyr: Nei
Har boligen tilstrekkelig røykvarsling/deteksjon: Nei
Er det avdekket åpenbare feil eller mangler med brannskillende konstruksjoner: Nei
Oppfyller boligen krav til rømningsveier: Ja

Branntekniske vurderinger

Takhøyder er målt på tilfeldige steder i boligen.

1. etasje: I stue er takhøyden målt til 2,20 meter.

Til informasjon: Hytten har stedvis en takhøyde lavere enn 2,2 meter.

Til informasjon: Vinduene på soverom vurderes til å avvike i forhold til dagens forskriftskrav for dagslys.

Rom for varig opphold

Kommentar

Sjekkliste dokumentasjon

Byggetegninger for boligen (plan, snitt og fasade)
da den ble bygd og senere byggemeldingspliktige
endringer

Byggetegninger ikke fremlagt på befaringstidspunktet.

Dokumentasjon på arbeider utført de siste fem år Ikke fremlagt på befaringstidspunktet.

For elektriske anlegg utført etter 1999-01-01:
Erklæring om samsvar for det elektriske anlegget

Samsvarserklæring er ikke fremlagt på befaringstidspunktet.

Dokumentasjon på el-tilsyn Dokumentasjon på el-tilsyn er ikke fremlagt på befaringstidspunktet.

Eventuelle tilsynsrapporter fra offentlige
myndigheter

Ikke fremlagt på befaringstidspunktet.

Tilsynsrapport for olje- eller septiktanker Ikke relevant.

Dokumentasjon på drikkevannskvalitet hvis
boligen ikke er tilkoblet kommunal forsyning

Ikke relevant.

Egenerklæringsskjema Fremlagt, signert og datert 09.09.2025
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Viktig om TG 2

TG 2 beskriver også elde/naturlig slitasje

Tilstandsgrad TG 2 (gul farge) benyttes i flere sammenhenger, blant 
annet for å synliggjøre at enkelte bygningselementer ikke er nye (eldre 
boliger) og således derfor har naturlig og påregnelig slitasje. Det vil si at 
gul farge nødvendigvis ikke alltid betyr at det gis et varsel om at noe er 
direkte feil eller har større bygningsskader, men en framskreden 
brukstid der vedlikeholdstiltak ikke må komme som en overraskelse.  

For å redusere unødvendige konflikter på grunn av urealistiske 
forventninger til eldre og brukte boliger er det viktig å påpeke at ingen 
materialer varer evig. Fremskreden brukstid utløser at påregnelige 
slitasjer og skader er vanlige og må forventes.
Primærkonstruksjoner som eksempelvis drenering, yttertak inklusive 
undertak (under yttertak) og vann- og avløpsrør er skjulte elementer og 
er kanskje ikke skiftet siden byggeår. Av den grunn vil disse kunne få en 
TG 2 (gul farge) for å gi beskjed til kjøpere om å være oppmerksomme 
på at selv om husets synlige overflater fremstår uten svekkelser, har 
boligen tross alt bruksslitasjer. Helt normale og påregnelige 
vedlikeholdstiltak og kostnader må det alltid tas høyde for når 
bygningselementer når en viss alder. 

Når en rapport inneholder mange TG 2, trenger dermed ikke det være 
«farlig». De fleste boliger i Norge er av eldre årgang og 
utbedringsbehov er påregnelig og normalt.

Eksempler

En tilårskommen membran vil ofte få TG 2, selv om det ikke er
oppdaget synlig lekkasje. Eksakt tidspunkt for når en eventuell lekkasje
vil oppstå er ikke mulig å bestemme. Lekkasje kan være nært
forestående eller først skje mange år frem i tid. Når anbefalt brukstid
etter beste skjønn er vurdert oppnådd, har restlevetiden dermed større
usikkerhet.

En varmtvannsbereder kan fungere i 10 år, men den kan også vare i 30
- 40 år. Når antatt anbefalt brukstid er oppnådd gis ofte TG 2 og viser at
det er klokt å være forberedt på en utbedring/utskifting. Restlevetiden
er usikker, og det kan ikke angis nøyaktig tid for når levetiden utløper.

TG 2 kan også bety en feil eller skade!

I tillegg til å beskrive elde/naturlig slitasje, benyttes TG 2 også når det
faktisk oppdages feil og skader der tiltak er nødvendige og anbefales.
Omfanget av tiltakene kan være høyst forskjellige, fra å holde noe
under oppsikt til å utføre nødvendige utbedringer innen rimelig tid.
Dersom det er akuttbehov og konsekvensene er store, angis TG 3. Her
har også den enkeltes ambisjonsniva betydning.

Eksempler

Ytterpanel på et hus som oppdages har ‘noe råteskader’ vil få TG 2.
Dette ut fra at tiltak anbefales iverksatt innen rimelig tid - og ikke
nødvendigvis som et akuttbehov. Det samme kan gjelde ‘noe fuktighet’
i en kjeller. Er skadeomfanget særs omfattende og med betydelige
konsekvenser settes gjerne TG 3.

Definisjoner
Her er et uttrekk av benevnelser og definisjoner som er nyttig å ha
kunnskap om:

Anbefalt brukstid og teknisk levetid
Anbefalt brukstid er et svært viktig og nyttig begrep og er kortere enn
teknisk levetid. Et eksempel: Om vann- og avløpsrør lekker som følge
av aldersvekkelse, er maksimal teknisk levetid nådd. Anbefalt brukstid
er kortere enn teknisk levetid og angir derfor at det er hensiktsmessig å
skifte ut rørene før de begynner å lekke. Når antatt anbefalt brukstid
estimeres være oppnådd, bør en være forberedt på kostnader vil skje
knyttet til utskiftinger/utbedringer. I slike situasjoner brukes ofte TG 2.

Særlig fuktutsatt konstruksjon
Dette er konstruksjoner der det erfaringsmessig er høy risiko for at
fuktskader kan finnes, eksempelvis krypekjeller, terrasser/balkonger
med varme rom under og kjellere med innkledde- og opplektede
murflater (vegger og gulv).

Gyldighet
Rapporten skal ikke være eldre enn 12 måneder (fra befaringsdato). Er
rapporten eldre enn dette må Anticimex AS kontaktes angående videre
bruk. Hvis rapporten skal benyttes ved videresalg innenfor
gyldighetsperioden på 12 måneder, må det innhentes skriftlig tillatelse
fra Anticimex AS.

Eksempler på hva rapporten ikke vurderer
Tekniske installasjoner og innretninger er som hovedregel ikke vurdert,
da dette krever spisskompetanse på de ulike fagområdene. Årsak til
ulike skadesymptomer og skader kan være svært komplekse og er
derfor heller ikke vurdert om annet ikke er nevnt. Det gjelder også
utbedringskostnader.

Yttertak besiktiges når stige på forhånd er reist og forsvarlig sikret, og i
tillegg den bygningssakkyndige på egen selvstendig vurdering anser
den som forsvarlig å bruke. I andre tilfeller besiktiges yttertaket fra
bakkenivå og inne fra loftet.

Krypekjeller og krypeloft inspiseres der det er klargjort for det, og ellers
har tilfredsstillende og forsvarlig inspeksjonsmulighet.

Ytterligere noen eksempler på hva den bygningssakkyndige ikke
vurderer:
Eventuelle tilhørende bruksrettigheter på annens eiendom, herunder
for eksempel naust og brygge, kartlegging og vurdering av fellesdeler i
sameier-borettslag og lignende, vurdering av energiforbruk,
energimerking, støy, vibrasjoner, lydforhold, radonmålinger, inneklima,
miljø, elektromagnetisme, funksjonskrav (universell utforming,
egnethet),undersøkelse av skjulte tekniske anlegg,
armeringskorrosjon, svømmebasseng, geotekniske forhold, vurdering
av årsak til setningsskader, ombygningsmulighet, innredningsmulighet
(eks.vis rom under terreng, loft eller andre uinnredete arealer),
vurdering av boligens markedsverdi, teknisk verdi, om boligen og
eventuelle ombygginger/bruksendringer er byggemeldte og godkjente,
samt om rom i boligen som brukes til varig opphold er godkjent for
dette (dersom nødvendig dokumentasjon ikke er framlagt av eier).
Funksjonstesting og kontroll av hvitevarer, ventilasjonsanlegg,
varmepumper, elektriske anlegg (omfatter likevel en overordnet
vurdering) og lignende tekniske installasjoner er ikke foretatt. Dette
gjelder også f.eks. piper (noen kontrollpunkter foretas likevel herunder
f.eks. avstand til brennbare materialer) og ildsteder.

Rapporten må ikke oppfattes som en garanti eller en fullstendig
beskrivelse av boligens tilstand. Besiktigelsen baseres på
stikkprøveprinsippet og hovedsakelig med visuell observasjoner, men
med noe bruk av egnede instrumenter, når det er nevnt for fuktsøk og
skjevheter på gulv. Det elektriske anlegget er vurdert ut fra en
ikkeautorisert el-fagmann sitt skjønn. Feil og skader som er skjulte/ikke
synlige, eller som av andre årsaker er for krevende å oppdage på
denne rapportens undersøkelsesnivå, kan derfor likevel kunne
forekomme.
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Elektrisk anlegg - [Batteri tilkoblet solcellepanel. ] Overflater vegger/undertak - [Forhøyede fuktverdier i
undertak.]

Overflater vegger/undertak - [Forhøyede fuktverdier i
stubloft under hytten]

Overflater vegger/undertak - [Forhøyede fuktverdier i
undertak.]
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Side 1

Egenerklæring
Grimås 193, 3840 SELJORD 09 Sep 2025

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Grimås 193 Grimås 193

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Driver du med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte du boligen?

Oktober, 1998

Har du selv bodd i boligen?

  0 Ja  2 Nei

Har du kjennskap til feil /t eller mangler ved borettslagets/sameiets fellesområder, som for eksempel garasje, ønsker vi at du oppgir dette når du 
svarer på spørsmålene i egenerklæringen.

Informasjon om eksisterende husforsikring

Frende Skadeforsikring AS-40

Informasjon om selger
Selger

Johnsen, Anne Marie

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.

Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.

Våtrom
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1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget

For ca 10 år siden kom det vann inn rundt pipa. Ble tettet på utsiden, ikke hatt lekkasje 
siden.

4 I din leilighet, er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

4.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

4.1.2 Årstall

1997

4.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  0 Faglært  2 Ufaglært

4.1.7 Fortell kort hva som ble gjort av ufaglærte

Det ble lagt ny takpapp på hytta.

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

6 Har leiligheten kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  0 Ja  2 Nei

8 Er det utført arbeid med drenering?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Elektrisitet

9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?
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  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Rør under vaskerom på kjøkken kan endre stilling i kulde, går da ut av 
stilling.

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Ventilasjon og oppvarming

14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skjevheter og sprekker

17 Er det tegn på setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget, samt hvilke tiltak som er gjort

Pipe har seget. Pipe er bygget av lecablokker. Den ene lecablokken har forskjøvet seg noe. Fuget med 
sement.

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen eller endringen

Pipen har sunket noe og forskjøvet seg.
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Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i leiligheten?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Hva slags skadedyr og hva var omfanget?

Mus

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Planer og godkjenninger

23 Mangler leiligheten brukstillatelse eller ferdigattest?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  0 Ja  2 Nei

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

  0 Ja  2 Nei

27 Er det utført radonmåling?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv nærmere hvilke forhold

Hytta er bygd på morenegrunn. Dette medfører at pilarene kan synke og at hytta må jekkes opp for å rettes med jevne 
mellomrom.

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til
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Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv mer detaljert hva som ble gjort og når, samt hvem som utførte arbeidet. Hvis arbeid er utført på ulike deler av boligen kan du 
opplyse om dette her.

Hytta ble bygget av ufaglærte i 1972.

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skriv opplysningene her:

Vinduene på det innerste soverommet og et vindu i stua er trange å åpne/lukke.

Boligselgerforsikring

Boligen selges med boligselgerforsikring

En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjøper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da 
salget ble gjennomført.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 95265407
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Kontrakten føres på lager hos
A/ S Bøndenes F orlag, Parkvegen 37, Oslo 2. Ettertrykk forbudt

FES TEKONTRAKT

Eierens navn: ”[fz ',fnLLIZ'EL..-.../(.:CÅ/Zäåjiäatcäådresse: ;Sgé/L ..... ,)t/ZJUL ......L . 1 ., ( Å/ . 7,4 - . W .
Festerens navnØ/(ZLÅ'ZLL ..... L/JLØLLMW Adxcsse: LCØvMuKCLLåUYB/j /// (;)) j

, , li' fn <

Mellom ovennevnte eier og fester er inngått følgende kontrakt:

]. Tomt. / 7
1-:- . , .

Festeren leier en hyttetomt av eierqns eiendom, gnr. ........ '(. ...f. ............ bnr. ............................ i ..... 5 ...15.‘_/.I.._.e’.fd

herred, for tidsrommet fra ......... .//., fl} ....... 19“}..4" til 31/124:£..L.:7 Festeren kan dog kreve festet

forlenget for 20 år av gangen så lenge den opprinnelige hytte på tomten er i god stand. Krav

herom må festeren fremsette skriftlig i det siste året av løpende festetid, ellers bortfaller det.

Tomten er avmerket i terrenget med en pel påført nr. .../:2: ..... . Beliggenheten

a) fremgår av vedheftede kartskisse ...................................................................................................................................................

b) beskfi/veg slik (hvis kartskissa ikke brukes): &

/D¢Z<, L77Amfidcn_ ......... f? uz .......... (/kum‘u ZA ..................................................
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2. Festeavgtft.

3.

4.

5.

6.

I“;
A ';

Festeavgiften er kr. { 42 .............. for den gjenværende del av første kalenderår og deretter

[) i "
kr'LZZ"//pr , . Avgiften for første og annet år betales straks ved kontraktens

inngåelse. Foxmmeåpbetalesavgäte ' ' 33mm

Festeavgiften indeksreguleres hvert tiende år i samsvar med prosentvis endring i konsumpris-

indeksen i den forløpne tidsperiode. En bruker indeksen for august måned.

Ved forlengelse av festetiden etter pkt. I, tredje punktum kan eieren kreve full revisjon av

festeavgiften opp til prisnivået ved hver f orlengelse.

’7 I ' . ., - fl ,, 1 . r f
Bebyggelse. n/fl b 0'13, L 4.” t (5’1? "JZ'T‘L‘ZMQQ‘U ét 11 "(""f "

F esteren har kun rett til å føre opp én bygning( tte) som skal plZsseres sli at pelen i terrenget,

jfr. pkt. 1, faller innenfor hytta.

Bebyggelsen skal være ién etasje og av god bygningsmessig standard. Fargene skal være rolige

og stå i liten kontrast til naturen omkring. Hvitt, lys gult og andre skarpe kulører må ikke brukes

på noen del av hytta.

Inngjerding av areal omkring bebyggelsen er ikke til latt.

Renovasjon.

Avfall og kloakk må graves ned og spillvann tømmes i grop. Dette må skje på sted hvor det

ikke forurenser noen drikkevannskilde, eller på annen måte sjenerer omgivelsene. Avfall

brennes før nedgraving.

Eieren kan kreve at anvist tømmeplass for avfall m. v. blir brukt. Eieren kan også kreve at
festeren deltar i renovasjonsordning basert på bortkjøring av avfall og kloakk med forholds-

messig fordeling av utgiftene på dem som deltar i ordningen.

Det skal kun benyttes tørrklosett.

Adkomst.

Festet gir rett til rimelig adkomst til fots over eierens eiendom.

For bruk av kjøreveg som eieren disponerer, forutsettes en ordning med bompenger, årsavgift

e. ]. Festeren kan ikke selv anlegge veg uten særskilt avtale med grunneieren.

Hogst, terrengbehandh'ng, vannkilder, jakt, fiske, beite.

Grunneieren disponerer alle trær omkring hytta, men skal ved skogbehandlingen ta hensyn til

at arealet nyttes til hytteområde. Festeren må ikke foreta planting, såing og annen terrengbc-

handling som forandrer terrengets utmarkskarakter. Materialtransport m. v. må skje slik at

sår i terrenget unngås. Tomten skal holdes ryddig for avfall, materialrester 111. V.

Vannkilder skal benyttes hensynsfullt til felles beste for hytteeierne i området. I forhold til andre

hytteeiere har festeren fortrinnsrett til brønn innen 15 meter fra sin hytte. Vannledning kan

ikke legges uten grunneierens tillatelse.

F estet gir ingen jaktrett, fiskerett eller rett til å ta ved på eierens eiendom. Festet endrer ikke

beiterettigheter i området, og grunneieren er ikke ansvarlig for skade voldt av dyr på beite.

Ad punkt 2

I dc kommuner dcr prisbestemmelsene for fast eiendom gjelder, skjer regulering av feste-
avgift etter bestemmelser gitt av Prisdirektoratet av 24. nov. 1965.Se Pristidende nr. 2 1966.
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7. F orr etningsmessig virksomhet.

8.

9.

Festeren har ikke adgang til å drive forr etningsmessig virk somhet på tomten, så som vare-

salg, herbergevirksomhet 0. l. Hytta kan bare leies ut i innti l 4 uker pr. kalenderår.

Bebyggebe m. 7}. i nabolaget.

Ved utparsellering av tomter i nabolaget skal det sikres en avstand på minst 50 meter fra nær-

værende hytte til andre bygg som ikke er avmerket på den vedheftede kartskisse. For bebygg—

else innen 200 meter fr a nærværende hytte skal eieren ta med bestemmelser ti lsvarende punkt

3, 4-og 6 første og annet ledd i denne avtale. Eieren kan bare fravike disse forut setninger mot å

erstatte den økonomiske skade som festeren derved påføres.

Festeren kan ikke gjøre innsigelse mot nye fellesanlegg i området, så som veger, parkerings-

plasser, kraftledninger, tømmeplasser for avfall m. v., forutsatt at anleggene ikke legges på en

utilbørlig og unødig sjenerende måte.

Salg m. *0.

Salg av festeretten med bebyggelse kan bare skje med eierens samtykke, men samtykke kan

ikke nektes uten saklig grunn. Er det ikke oppført hytte på tomten, kan grunneieren kreve

festet avviklet istedenfor å godta salg.

Framleie av festeretten er ikke tillatt.

10. Regler for festetiden: utløp.

Ved festetidens utløp — eventuelt etter utløpet av forlenget festetid —— kan eicren krevc be-

byggelsen fjernet og tomten ryddet på festerens bekostning. Utkastelse kan skje uten søksmål

etter tvangsfullbyrdelseslovens § 3 punkt 9.

11. Regler ved mislighold.

Blir kontrakten hevet på grunn av vesentlig mislighold fra festerens side, kan utkastelse skje

som bestemt i pkt. 10. Som vesentlig mislighold regnes bl. a. unnlatelse av å betale skyldig
festeavgift innen 1 uke fra mottatt påkrav og unnlatelse av å rette feil etter punkt 3, 4 og 6

snarest mulig etter mottatt krav om dette.

Eieren kan om han ønsker det, selv rette større og mindre feil etter punkt 3, 4 og 6 og belaste

festeren for omkostningene.

Skyldige beløp forrentes med 6 % p. a.

Grunneieren har 1. pr ioritets panterett i festeretten og bebyggelsen for et beløp inntil 3 års

festeavgift for skyldig festeavgift, renter og krav etter annet ledd, med rett til tvangsauksjon

uten søksmål. Festeren kan kreve denne panterett frafalt mot å stille bankgaranti eller annen

fullgod sikkerhet for tilsvarende beløp.

Før grunneieren går til heving av kontrak ten, riving av hytten eller til tvangsauksjon, skal han

i rekommandert brev varsle panthavere med tinglyst panterett etter grunnboken. Disse kan

avverge reaksjonene ved innen 1 måned fra varslet er gitt å betale det skyldige beløp + renter

og omkostninger.



Side 4 av 4Attestert kopi av dok.nr. 1970/1417/32
Attesteringstidspunkt 2025-09-17 10:26

12. Omkostninger.

F estekontrakten kan tinglyses som heftelse på hovedeiendommen. Omkostninger til tinglysing

og stempling av kontrakten samt konsesjon, grcnsegang, oppmåling m. v. bæres av festeren. .

13. Særbestemmeker, som i kollisjonstilfelle går foran bestemmelsene ovenfor.
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Undertegnede attesterer at denne kontrakt er underskrevet av eicr og fester, og at begge er

over 21 år.
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REGULERINGSPLAN 
    
              Grimås, Gnr. 58, Bnr. 1. 
              Seljord Kommune. 
 
               Hytteområde 
 
 
 
                FØRESEGNER      
 
 
SELJORD  KOMMUNE. 
 
FØRESEGNER FOR REGULERINGSPLAN/DISPOSISJONSPLAN FOR ”GRIMÅS” 
DEL AV GNR. 58 BNR. 1.  REINSTAUL I SELJORD KOMMUNE. 
 
Utarbeidd av:      AKL – Arkitektkontor, Seljord  
Utlagt til offentleg ettersyn:    27.06  -  27.07.91 
Godkjent i bygningsrpdet :    05.05.92 – sak 38/92. 
Vedteke av kommunestyret :    21.05.92  -  sak  114/92. 
 

§ 1. 
 
Føresegnene gjeld for det område som er vist med reguleringsgrense på plankartet. 
 

§ 2 
 
Området er regulert til fylgjande føremål: 
 
Byggeområde   :   -   Hytter 

-   Servicebygg  
Trafikkområde  :   -   Køyreveg  

-   Parkeringsplass 
Friluftsområde  :   -   Naturområde 
        -   Turterreng 
Spesialområde   :   -   Skitrekk/Slalom 
    :   -   Nedslagsfelt, vassforsyn 
 
     BYGGEOMRÅDE 
      § 3. 
 
a)        Hytter skal plasserast som vist på plankart, i samsvar med innmålt pel i terrenget. 
 Pelen skal ligge innanfor hyttas begrensning. 
 Mindre justeringar av hytteplassering kan gjerast av  teknisk etat. 
 
b) På kvar tomt skal det berre førast opp ei hytteeining. Separat uthus, anneks el.l. 
 må godkjennast av bygningsrådet. 
 
    



c)        Hytta skal ha ei enkel og god utforming, og må tilpassast naturpreget i området. 
 Utvendig skal nyttast trematerialer, og med fargar som høver til bruk i fjellstrok. 
 (Dvs. dempa naturfargar).  Liggande kledning som Vestlandspanel, Weatherboards 
 og liknande skal ikke nyttast.  
 Lafta tømmer, tømmermannskledning o.l. kan utan vidare nyttast. Andre typer 
 kledning krev særskilt godkjenning. 
 
d) Bygningar skal oppførast i ei høgd som hovudregel,  men særskilte tomettilhøve o.l. 

kan gjera andre løysingar naturlege, og dette må godkjennast særskilt av bygnings-
rådet.  Grunnmurhøgde bør ikkje vera over 80 cm. Moglege opningar mellom pilarar 
skal stengjast. 

  
e) Taket skal utførast som saltak med takvinkel på minst 20º . Takkekking skal vera  
 torv, bordtak eller anna material som er tilrådd av Statens Friluftsråd til bruk i 
 fjellstrok. Metallplater, o.l. samt papptekking er ikkje tilete. 
 
f) Eksisterande terreng og  vegetasjon skal i størst mogeleg grad takast vare på. 
 Felling av tre skal godkjennast av grunneigar. 
 
g) Renovasjon må vera ordna før byggeløyve vert gitt, Jfr. § 8. 
 
h) Det skal ikkje setjast opp gjerde og flaggstengar i området. 
 
i) Det skal nyttast biologisk klosett av godkjent type. Vassklosett er ikkje tillete. 
 
j) Vindaugo skal i hovudregel vera av kobla type med sprosseinndeling. (Småruta). 
 Lause sprosserammer o.l. vert ikkje tillete. Anna vindaugeløysing krev særskilt 
 godkjenning. 
 
k) Bygningar tilknytt service o.l. skal i hovudtrekk retta seg etter same reglar som for 

hyttene, med unntak av bl.a. punkt i). 
 
l) Det er ikkje tillete med innlagt vatn i hyttene. 
 
 

TRAFIKKOMRÅDE. 
 

§ 4. 
 

a) Avkjørsle til offentleg veg skal vera i samsvar med vegnormalen. (Er opparbeidd.) 
 
b) Felles parkeringsplass er opparbeida. Utvidelse av denne samt evt. Opparbeiding 
 av ny må skje i takt med utbygginga.  
 
c) Felles tilkomststi er ikkje forutsatt opparbeidd i særleg grad. 

 
d) Det skal ikkje opparbeidast køyreveg til hyttene. 
 
 
 



FRILUFTSOMRÅDE 
 

§ 5. 
 
a) Leikeområdet vert ikkje særskilt opparbeidd. Oppføring av enklare anlegg for t.d. 
 skitrekk, slalombakke o.l. skal kunne tillatast. Bygningar o.a. knytt til slikt formål 
 kan oppførast i området, etter godkjenning av bygningsrådet. Det same gjeld andre 
 typer servicebygg som er naturleg for området. 
 
b) Området er tilgjengeleg for ålmen ferdsel, og viktige turvegar er vist på plankartet. 
 Desse stiane er hovudferdselsårer for turgjengarar til Lifjellområdet, og det må ikkje  
 gjerast tiltak som er til hinder for silkt bruk. 
 
c) Vegetasjon skal vernast i samsvar m. §3, punkt f. Det må ikkje gjerast inngrep som 
 unødig skjemmer naturopplevinga i området. 
 
 

SPESIALOMRÅDE 
 

§ 6. 
 
a) Område for vassforsyning til bl.a. evt. servicebygg er vist på plankartet. Det skal 
 ikkje byggast i dette området. 
 
b) Område som evt. skitrekk/slalom er vist med skråskravur, og skitrekk må betraktast 
 som fareområde. Hovudtilkomst til hytter skal ikkje kryssa denne sona. 
 
 

ANDRE FØRESEGNER 
 

§ 7 STRAUM 
 

 Evt. straumforsyning i hytteområdet skal leggast i jordkabel. 
 
 

§ 8 UTBYGGINGSAVTALE 
 
 

Før planen kan gjennomførast, må det ligge føre godkjent utbyggingsavtale mellom utbyggar 
og kommunen der tilhøve vedk. parkering, renovasjon o.l. er klarlagt. 
 
 

 § 9     DISPENSASJON 
 
Bygningsrådet kan, når særlege grunnar talar for det, tillata mindre vesentlege unntak frå 
desse føresegnene, innanfor ramma av Plan og bygningslova og bygningsvedtekter. 
 
 
 
 



§  10 
 
 

Etter at denne planen med tilhøyrande føresegner er vedteke, kan det ikkje opprettast 
privatrettslege avtaler som er i strid med planen og føresegnene. 
 
 
 
 
 
Seljord, 10.03.1992. 
 
AKL – Arkitektkontor 
Arkitekt Knut Loftsgarden 
3840 Seljord. 
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Målestokk:
Utskriftsdato:

Eiendom:

1:1000Seljord kommune

58/1/23

UTM-32

Reguleringsplankart

Adresse: Grimås 193

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.



Tegnforklaring



Grimås 193

Høyde over havet

826 m

Offentlig transport

Lakshøl 15 min
Linje NW180, 301 7.6 km

Trondkleiv 15 min
Linje NW180, 301 7.9 km

Avstand til byer

Notodden 59 min

Skien 1 t 31 min

Porsgrunn 1 t 34 min

Oslo 2 t 31 min

Ladepunkt for el-bil

Recharge Sjøormen Kro 18 min

Seljord Supercharger 18 min

Vintersport

Alpin
Vrådal Panorama Skisenter
Kjøretid: 49 min
Skitrekk i anlegget: 8

Aktiviteter

Sjøormen Bowling 18 min

Telnessanden 28 min

Sport

Eventyrøy idrettspl 17 min
Fotball, friidrett 9.1 km

Seljord skule 19 min
Ballspill 10.4 km

Dagligvare

Meny Seljord 19 min
PostNord 10.6 km

Rema 1000 Seljord 19 min
Post i butikk 10.7 km

Varer/Tjenester

Telesenteret 19 min

Apotek 1 Seljord 18 min

Seljord Vinmonopol 19 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025


	HomeExchangeReportFront3
	Om boligbytte-rapporten
	Hvordan lese rapporten
	Forklaring av tilstandsgrader
	Viktig om TG 2
	Gyldighetstid på rapporten
	Definisjoner

	Befarings- og eiendomsopplysninger
	Befaring
	Eiendomsopplysninger
	Bygninger på eiendommen
	Byggemåte og annen beskrivelse
	Sjekkliste dokumentasjon

	Areal og rombeskrivelse
	KOMMENTARER TIL UTREGNINGEN

	Hovedrapport
	Innredning med profilerte fronter. Laminert benkeplate med nedsenket oppvaskkum i metall. Frittstående hvitevarer. Avløpsrør med utkast i grunn. Gulvflate belagt med heltrebord. Vegger og tak med trepanel. 
	Gulvflate belagt med heltrebord. Vegger og tak med trepanel. Peisovn i stue. Naturlig ventilasjon. 
	Uinnredet kaldtloft. Adkomst via luke. Synlige trebjelker og isolasjon mot underliggende etasje. Lufteluke i gavlvegg. 
	Elementpipe fra byggeår. Peisovn i stue. 
	Etasjeskille av trekonstruksjoner. Følgende rom er målt: Stue og soverom. 
	Synlige avløpsrør i plast på kjøkken med utkast i grunn. 
	Det er foretatt en forenklet vurdering av deler av det elektriske anlegget. Vurderingen omfatter ikke funksjonstesting, eller kontroll av skjult anlegg. Det legges vekt på at den bygningssakkyndige ikke er el-fagmann. Vurderingen er derfor begrenset til visuelle vurderinger og selgers informasjon. På generelt grunnlag anbefales det alltid å gjennomføre en utvidet el-kontroll. 
Selgers opplysninger:

Når ble det elektriske anlegget installert, eller siste gang totalt rehabilitert: Ukjent
Foreligger det el-tilsynrapport fra de siste fem år: Ukjent
Forekommer det at sikringer løses ut: Ikke relevant 
Har det vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget: Ukjent 
Finnes det kursfortegnelse, og er antallet sikringer i samsvar med denne: Ikke relevant 
Har det vært utført egeninnsats eller ufaglært arbeid på det elektriske anlegget: Ukjent 
Fungerer hvitevarer som følger boligen: Ukjent 

Forenklet vurdering:
Er det synlig tegn til merker på plugg til varmtvannsbereder: Ikke relevant 
Er det synlig tegn på termiske skader: Nei
Er det synlig tegn på utette kabelinnføringer i inntak og/eller sikringsskap: Ikke relevant 

Batteri tilkoblet solcellepanel er plassert i bod. 
	Boligen har yttervegger i trekonstruksjoner. Utvendig kledd med stående trekledning. 
	Hytten har profilert entrédør. 

Vinduer med karmer av tre, og to-lags glass (fra ukjent årstall). 
	
Yttertak av saltakskonstruksjon. Utvendig belagt med shingel fra ukjent årstall. Pusset pipe med pipetopp i metall. Renner og nedløp i metall. 
	Utgang fra entre til sørvendt terrasse på ca 14 m2. Rekkverkshøyde er målt til 0,82 meter. Terrasse i trekonstruksjoner med rekkverk av tre. Gulvoverflater er belagt med terrassebord. 
	Hytten er oppført på søylefundamenter. 
	Nedløpsrør for takvann er avsluttet over bakkenivå. Skrånende tomt. 
	Frittstående Vedkjul/utedo. Bygning i trekonstruksjoner. Saltak i trekonstruksjoner (besiktiget fra bakkenivå). Yttertak er utvendig tekket med asfaltpapp. 
	Det er foretatt en forenklet vurdering av boligens branntekniske forhold opp mot dagens byggtekniske forskrift. Det legges vekt på at den bygningssakyndige ikke er brannsakkyndig. Vurderingen omfatter ikke detaljerte kartlegginger av brannskillende konstruksjoner, eller funksjonstesting av detektor og annet brannteknisk utstyr. Undersøkelsene er derfor begrenset til visuelle vurderinger og eiers informasjon. 

Er det fremlagt et brannkonsept eller annen dokumentasjon av branntekniske forhold: Nei
Har boligen godkjent slukkeutstyr: Nei
Har boligen tilstrekkelig røykvarsling/deteksjon: Nei
Er det avdekket åpenbare feil eller mangler med brannskillende konstruksjoner: Nei
Oppfyller boligen krav til rømningsveier: Ja
	Takhøyder er målt på tilfeldige steder i boligen. 

1. etasje: I stue er takhøyden målt til 2,20 meter. 

Til informasjon: Hytten har stedvis en takhøyde lavere enn 2,2 meter. 

Til informasjon: Vinduene på soverom vurderes til å avvike i forhold til dagens forskriftskrav for dagslys. 
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                 2025-09-09T15:04:58.487+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-09-09T15:05:43.442+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 pJ7D2UJNpvJDhqi0LA976YSpPFHFXb2wFkY32rezpG0=

 
 
 

 
 9N7FjrSRD+4i4kmIr+32wvzwcPAyW/AoL2lbf3kP98E=


 
CY8i14uom2izHbZvgAt0hskygF0dg/eQYXcfkPQrCv7uJ588q1cqF3kMaCDfTLBS/tcpjM8tFozP

I1dYlsDqUbfGv9SRJsQBqoRPm5FFOmCQQQku8yDFo06UTP47H4IOR0voJeaS65wtmRmXxmEgErMw

bSzBYj8MhFP03EjELwRI9E5wam18gYPq/94ms6hJt1q9+xQDAwMatTmHTsnNRHy0BM9WYMjG9Gis

npNOItLcvHiQUe/m2/VLkptdN7nb2oiPcIVFhcYHoZ6WftHD8N4uKaq61CRFyRTX+V31uf5YJ7wO

p5l8wpfCopzYWgBVlmMhHdK5jRmwqDcvTRNA6IIkkTMRSajItQRIsFDIUE3HvuZ7KNATf2x9258c

q2NX9nB9qaFy6tVVug89KAhJQqf6tD0OYCD4b9DyhtfgKEs0SxuizXNo9Zxv7D0w2US9T6DEFefS

nXOXqNjwx2+w/3LXBVJGlrX9VASLuuFHyTULbJeCjniK15DBZ9eEIBuT

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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